

گزارش

اتحادیه اروپا درسیاست های خود بازنگری کند

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: توصیه ما به اتحادیه اروپا این است که به‌جای تعیین تکلیف برای ایران و روسیه، در عملکردهای خود و سیاست های خود بازنگری کنند. اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه دیروز در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران اظهارداشت: این هفته اجلاس هشت کشور عضو سازمان همکاری‌های اقتصادی دی ۸ در مصر را در سطح وزیران امور خارجه و پس از آن نشست سران دی هشت را با حضور رئیس‌جمهور داریم. وی اظهار داشت: بازگشایی سفارت جمهوری اسلامی ایران در سوریه در دستور کار ما قرار دارد و هر زمان که شرایط لازم برای آن فراهم شود، این اقدام انجام خواهد شد.بقایی افزود: اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در سوریه موضوع تازه‌ای نیست و ما به‌عنوان کشوری مسئول در منطقه غرب آسیا، به حفظ صلح و ثبات در منطقه متعهد هستیم. این تعهد، یک اصل بین‌المللی محسوب می‌شود که مبنای روابط بین‌الملل در هشت دهه گذشته بوده است. همه کشورها موظف هستند در راستای صیانت از هنجرهای بین‌المللی، نسبت به این تجاوزات واکنش نشان داده و برای توقف این اقدامات تلاش کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه خاطر نشان کرد: غیرطبیعی نیست که کشورهای روایت‌های خود را از تحولات و وقایع ارائه دهند. به‌ویژه در دوران اخیر، آنچه که مشخص است این است که در نشست دوحه و همچنین نشست آستانه که ظهر یکشنبه برگزار شد و نیز در نشست کشورهای پنج به علاوه سه (سه کشور عضو آستانه به‌علاوه پنج کشور عربی منطقه)، موضوعات مهمی مورد بحث و تقاضم قرار گرفت. در بیانیه صادرشده از این نشست‌ها، بر ضرورت توقف درگیری‌ها و گفت‌وگوی میان معارضه و دولت سوریه تأکید شد. این گفت‌ووها با هدف جلوگیری از گسترش

تروریسم و ایجاد خلأ قدرت در سوریه و همچنین حفظ تمامیت سرزمینی این کشور صورت می‌گیرد.سخنگوی دستگاه دیپلماسی خاطر نشان کرد: ما با این هدف و با این مبنا و بنا به دعوت دولت مستقر و قانونی سوریه در این کشور حضور پیدا کردیم. حضور ما در سوریه حضوری مستشاری بود و ما هیچ‌گاه برای حمایت یا دفاع از شخص، گروه یا حزب خاصی در این کشور اقدام نکردیم. تا آخرین لحظات نیز آنچه که برای ما اهمیت داشت، کمک به حفظ امنیت و تمامیت سرزمینی سوریه به‌عنوان کشوری مهم در منطقه بود. چراکه باور داریم امنیت و ثبات در تک‌تک کشورهای منطقه، ضامن امنیت و ثبات در منطقه غرب آسیا خواهد بود.آنچه که امروز در فلسطین اشغالی جریان دارد، یک روند هفتاد تا هشتاد ساله است که طی آن، نقض حقوق اساسی مردم فلسطین به‌صورت سیستماتیک ادامه داشته است. بقایی در ادامه افزود: آنچه که مشخص است این است که بی‌کیفرمانی رژیم صهیونیستی در طول هشت دهه گذشته، عامل بسیار کلیدی در جری‌تر شدن این رژیم و ادامه نقض‌های فاحش حقوق بشر و حقوق بشردروستانه بوده است. هم‌اکنون در دیوان بین‌المللی دادگستری و دیوان بین‌المللی کیفری برنده‌های نامشخصی در این رابطه مفتوح شده است. این موضوع در نوع خود بی‌سابقه است، چرا که رژیم صهیونیستی تنها رژیمی در جهان است که به دلیل ارتکاب جنایت علیه بشریت و جنایت جنگی تحت تعقیب دیوان بین‌المللی کیفری قرار دارد. افزون بر این، بسیاری از کارشناسان و نهادهای حقوقی معتقدند که باید به این فهرست دو جنایت بزرگ بین‌المللی دیگر، یعنی جنایت تجاوز و جنایت نسل‌کشی نیز افزوده شود. سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: دیوان بین‌المللی دادگستری تاکنون شش دستور موقت صریح و مشخص مبنی بر ضرورت توقف نسل‌کشی در غزه و رفح صادر کرده

سخنگوی وزارت امور خارجه:

اتحادیه اروپا درسیاست های خود بازنگری کند

است، اما متأسفانه هیچ‌یک از این احکام تاکنون به مرحله اجرا درنیامده است. صحبت‌های اخیر گزارشگر سازمان ملل در رابطه با مبارزه با تروریسم بسیار حائز اهمیت است. اینکه فردی که مسئولیت و وظیفه‌اش گزارش‌دهی و بررسی موضوع مبارزه با تروریسم و رعایت حقوق بشر در این زمینه است، به چنین مسائلی اشاره می‌کند، بسیار معنادار است. این گزارشگر به‌صراحت واقعیتی را بیان کرده که نزدیک به ۹۹ درصد از تسلیحات ارسالی به اسرائیل توسط آمریکا به آلمان تأمین می‌شود.اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص موضوع اخیر کایا کالاس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر اینکه ایران و روسیه در دوران جدید سوریه، جایی ندارند ضمن ابراز تعجب از این موضع‌گیری گفت: این طنز جالبی است. فکر می‌کنم ایشان در زمان بیان این سخنان در حال مطالعه کتاب‌های تاریخی بودند، چرا که دوران اینکه یک قدرت خارجی برای منطقه دیگری تعیین تکلیف کند گذشته است. علاوه بر این، بهتر است اتحادیه‌ اروپا در وزن، جایگاه و رفتار خود در قبال منطقه غرب آسیا بازنگری کند. عملکرد این اتحادیه در شکل‌دهی به بسیاری از بحران‌های منطقه، در جمله در سوریه، قابل تأمل است. یکی از مسائلی که سال‌ها دربراه سوریه مطرح بوده و در چارچوب روند آستانه نیز مورد بحث قرار گرفته، حضور تروریست‌هایی است که از بسیاری از کشورهای اروپایی به سوریه سرازیر شدند. این افراد در ابتدای شکل‌گیری داعش، تهدیدی جدی برای امنیت و ثبات سوریه محسوب می‌شدند. جالب توجه است که این کشورها حتی حاضر نبودند اتباع خود را، که به اقدامات تروریستی و افراط‌گرایانه اعتراف کرده بودند، بازگردانند.

نکته دیگری که باید به آن اشاره کرد، اقدامات برخی کشورهای عضو اتحادیه اروپا، از جمله همدستی و

بازداشت جنجالی دو ایرانی در آمریکا

ارسال شده به ایران استفاده شده است.

کاخ سفید، گروه مقاومت اسلامی عراق را به دست داشتن در حمله مذکور متهم کرده است. ایران دخالت در این حمله را رد کرده است. عابدینی، مقیم سوئیس و ایران است که بنا به درخواست دولت آمریکا در میلان ایتالیا دستگیر شد.

فناوری هسته‌ای ایران هیچ‌گاه محدود نمی‌شود

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه کشورهای سلطه‌گر تلاش می‌کنند فناوری‌های پیشرفته به‌ویژه هسته‌ای را در کشورهای در حال توسعه متوقف کنند، گفت: با تلاش و پشتکار جوانان متخصص کشورمان، فناوری هسته‌ای ایران هیچ‌گاه محدود نمی‌شود.

محمد اسلامی در مراسم گرامیداشت شهدای طوفان الاقصی در اصفهان با بیان اینکه "قدرت امروز کشورها بر پایه علم و فناوری بنا شده است. "، گفت: در بیانیه صادرشده از جمله عوامل اصلی قدرت‌آفرینی و اقتدارسازی محسوب می‌شوند؛ کشوری قادر به حفظ استقلال و پیشرفت نظام خود که بتواند توسعه خود را بدون وابستگی به دیگران، به‌ویژه خود سلطه، دنبال کندوی با بیان اینکه اگر کشوری فاقد علم و فناوری روز باشد، قطعاً دچار آسیب خواهد شد. افزود: نیروهای مسلح پرافتخار کشور اگر به علوم و فنون پیشرفته مجهز نشوند، ممکن است دچار غافلگیری شوند. رئیس سازمان انرژی اتمی با یادآوری اینکه "از زمان پیروزی انقلاب اسلامی، کشور ما همواره با تحریم مواجه بوده است." افزود: این تحریم‌ها به‌دلیل عدم تبعیت از نظام سلطه و ایستادگی

بر اصول انقلاب، از جمله استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی، اعمال شده‌اند.وی اضافه کرد: علوم و فنون پیشرفته در حوزه‌های هسته‌ای، هوافضا، فناوری اطلاعات، نانو، و بیوتکنولوژی قدرت‌زاست و اقتدارآفرین هستند، معمولاً در انحصار نظام سلطه قرار دارند. ورود به این عرصه‌ها برای کشورهای مستقل، اغلب با شروطوشرط همراه است، اما کشور ما که مردم آن برای استقلال، آزادی و جمهوری اسامی، بهای سنگینی پرداخته‌اند، نمی‌تواند تابع نظام سلطه باشد و شروط آن‌ها را بپذیرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز اینکه برخی کشورها در گذشته خواهان توقف تولید آب سنگین در ایران بودند و حتی پیشنهاد تخریب تأسیسات مرتبط را مطرح می کردند، خاند نشان کرد: این امروز، همین آب سنگین یکی از مهم‌ترین محصولات ماست که در صنایع مختلف، از جمله پزشکی، کاربرد دارد.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه کشورهای سلطه‌گر تلاش می‌کنند فناوری‌های پیشرفته به‌ویژه هسته‌ای را در کشورهای در حال توسعه متوقف کنند، تصریح کرد: اما ما باید با تلاش و پشتکار، مسیر پیشرفت را ادامه دهیم و فناوری هسته‌ای ایران هیچ‌گاه محدود نمی‌شود؛ گرچه دشواری‌هایی وجود دارد، اما با اتکا به الطاف الهی و تلاش مستمر، می‌توانیم این موانع را پشت‌سر بگذاریم و به موفقیت‌های بیشتری دست یابیم.

-

کار دولت دونالد ترامپ، روزانه یک میلیون و ۸۸۶ هزار بشکه نفت در حال آبرام پیلپی این میزان بالاترین میزان انتقال نفت از سال ۲۰۱۸ محسوب می‌شود.به گفته کارشناسان، صادرات روزانه نفت از ایران به چین در ماه نوامبر با کاهش نیم میلیون بشکه‌ای در مقایسه (نویتبر سابق) نوشت: «تحریم‌های ما بر روی نفت ایران برقرارند و اعمال خواهند شد.»
نفت اظهارات در حالی بیان می‌شود که به نظر می‌رسد حکومت ایران در ماه جاری میلادی، تلاش خود برای صادرات نفت را افزایش داده است.بر اساس گزارش‌ها جمهوری اسلامی در نیمه نخست ماه دسامبر و در آستانه شروع به

تحریم‌های نفتی علیه ایران برقرار و در حال اجرا است

آبرام پیلپی معاون نماینده ویژه ایالات متحده آمریکا در امور ایران با رد گزارش‌ها در خصوص انتقال و فرورش نفت ایران به چین، این گزارش‌ها را "تأیید نشده" خواند و تأکید کرد که تحریم‌های نفتی علیه ایران برقرار و در حال اجرا است.

معاون نماینده ویژه ایالات متحده آمریکا در امور ایران با رد گزارش‌ها در خصوص انتقال و فروش نفت ایران به چین، این گزارش‌ها را "تأیید

آگهی ارزیابی کیفی شماره ۱۴۰۳/۲۲



سازمان ملی استاندارد ایران

منافسه گزار : شر کت سهامی برق منطقه ای سیستان وبلوچستان

موضوع ارزیابی کیفی: خرید تب چنجر ترانسفورماتورهای قدرت انتقال و فوق توزیع شامل موتور دوايو، دايورتور سوئچ، سلكتور سوئچ و ساير متعلقات
تاریخ دریافت استاندارد ارزیابی کیفی: از یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۵ لغایت شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱
نحوه دریافت استاندارد ارزیابی کیفی: مراجعه به صفحه اعلان عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **setadiran.ir**
تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
نحوه تحویل پاکات ارزیابی کیفی: بازگذاری پاکات به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق با زمانبندی مدت اجرای پروژه: ۱۲ (دوازده) ماه شمسی
حداقل امتیاز قابل قبول ارزیابی کیفی : ۷۰

از مناقصه گرانی که حداقل امتیاز لازم ارزیابی کیفی را کسب ننمایند جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
شرط و شرایط شرکت در فرآیند ارزیابی کیفی:
ه‌ارائه پروانه معتبر بهره برداری با ظرفیت آزاد الزامی است.

داشتن ظرفیت آزاد حداقل به میزان بر آورده بقصداری و ریالی حجم کار
ه‌ارائه استانداردها (شامل استاندارد کیفیت، استانداردهای تولید، نصب یا بهره برداری) و گواهی معتبر تایپ تست مطابق با مفاد استاندارد شناسه آگهی ۱۸۴۸۲۶۰

م‌الف رقم: ۱۲۰۴

نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۲۸
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱

با مصرف بهینه به پایداری جریان برق و کاهش آلودگی محیط زیست کمک کنیم.

روابط عمومی

شرکت برق منطقه ای سیستان وبلوچستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ از قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ و براساس ۱۴۰۳/۰۶/۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شانزدهم تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حسن دهباشی زاده طرفردی به شناسنامه شماره ۱ آگدملی ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ شماره مشهد فرزند رشید به میزان ۱۲۰۱۶ سهم مشاع از سهم ۸۸ سهم

۴. براساس رای شماره ۰۴۱۸۵ شماره ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شانزدهم تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای غلام رضا امیری عارف به شناسنامه شماره ۳۲۸ آگدملی ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ شماره مشهد فرزند احمد به میزان ۱۴ سهم مشاع از سهم ۸۸ سهم

۵. براساس رای شماره ۰۴۱۷۷ شماره ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شانزدهم تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم مریمه امیری عارف به شناسنامه شماره ۱۰۵ آگدملی ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ شماره مشهد فرزند احمد به میزان ۱۴ سهم مشاع از سهم ۸۸ سهم

۶. براساس رای شماره ۰۴۱۷۴ شماره ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شانزدهم تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم مریمه امیری عارف به شناسنامه شماره ۳۶۵ آگدملی ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ شماره مشهد فرزند احمد به میزان ۱۳۷ سهم مشاع از سهم ۸۸ سهم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت احمد امیری عارف داشته و تصرفات متقاضیمنت به مالکیت شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۰۹ ۶۳۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷۸ فرعی از ۰۱ اصلی واقع در جراسیل رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک طرفه شانزدهم محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و دیگر روزنامه های مطبوعه منتشر و در روستاهای رای هیات اتمامی تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به از ای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اتمامی محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن لاج نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد در معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مدارت به صدور سند مالکیت منتهیاد و صدور سند مالکیت ملحق از مزاجحه معترض به دادگاه نیست. م‌الف رقم: ۴۳۹۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۲۸
حسین اوتوبیان-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرفه شانزدهم از طرف محمد ایرانی

ممن آگهی
قریه یکجانبه شهرداری کوثری ملک قسمتی از پلاک ثبتی ۱۳۹ فرعی از ۷۴ اصلی واقع در محدوده خیابان به نشانی دهخدا یکیلان موضوع سند مالکیت قطعی غیرمنقول شماره ۰۰۰۱۵/۷۷۲۲۲۰۰۰۱۳ مورخ به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ متقاضی تعیین بستر و جرایم احتمالی رودخانه /سلسیل/ روبرود داخل و مجاورت پلاک ثبتی قوق الزکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و خریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود یادر مستندات قضتی مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب مطلع آب دماوند به نشانی گیادانک بلوار آبگه خانه ای رو به روی سدان ورزشی ونعصر (ج) مراجعه نمایند بدیهی است عدم مراتب مالکین مشاعی طرفه مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب دماوند) نبوده وبستر و خریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم اثرعابه شتابه آگهی ۷۸۸۱

اداره امورات دماوند

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری سمند ایکس ۱ مدل ۱۳۸۸ رنگ نقره ای متعلقه شماره موتور ۱۶۶۹۴۶۱۶۶۹۴۸ شماره شاسی ۸۷۲۵۴۸۸ شماره پلاک ایران ۷۷-۲۶۳۵۲-نام فتح اله لظفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقف می گردد./

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۹۹۷۷ شماره ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کتیکوگوش پورنده شماره ۰۰۴۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محمدرضا زورین زورین فرزند حسین به شناسنامه شماره ۱۹۶ آگدملی ۱۳۸۸/۹/۱۱ شماره مشهد منوط ۱۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزرعوی به مساحت ۱۷۶۴/۶/۱ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱۳۰ فرعی از ۶۶ فرعی از ۳۸ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت ملک کتیکوگوش واقع در روستای فیولیل کدایچه خریداری از نعمت سبب مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: ۱۱۹۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۸
رضا سارانی – رئیس ثبت اسناد و املاک کتیکوگوش

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۲۸۶۵ شماره ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشویه در پرونده ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس شربیغی ذیلیان فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۲۲۰ شماره از اشویه در یکی قطعه باغ به مساحت ۱۱۹۶۶ متر مربع قسمتی از پلاک از ۱۱ فرعی از ۳۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ صربیه قریه بستگان خریداری از مالک رسمی آقای قادر شلتوقی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت ثبث اداره ثبت اسناد اشویه

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عادی بطور علنی اداره شرکت جمیل گچ (نوبت اول)

بشماره ثبت: ۲۴۹۶ شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۸۲۱۵۷۰
بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا سهامدگان قانونی سهامداران شرکت، دعوت می‌نمایم تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۹ در محل کارخانه واقع در سمنان – روستای مومن آریاب – کیلومتر ۱۷ جاده فیروزکوه – آبادی کهنه ورد – کارخانه گچ به یکشنبه ۱۶/۱۳/۱۳۶ حضور بهم رسانند.

دستورجلسه:
۱) استماع گزارش مدیران و بازرس
۲) تصویب صورت‌های مالی سالیان ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲
۳) انتخاب بازرسیین
۴) تصانیض هیئت مدیره
۵) تعیین سمت مدیران و حق امضا
۶) سایر

برگ سبز و برگ کمیاتی سواری سمند X ۷ مدل ۱۳۸۴ نقره ای متایک به شماره موتور ۰۸۱۲۶۲۰۱۴۴۸۵ و شاسی ۰۶۰۱۴۵۲ و شماره انتظامی ۷۹۸ -۳۷ ل ایران۷۸ – بنام حسین سیری مفقود و از درجه اعتبار ساقف میباشد.

برگ سبز سواری پرشین پامبا جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۷ نوبتدای متایک به شماره موتور ۲۳۳۹۱۰۱۰۱۵۶۷۱ و شاسی ۱۲۲۲۲۸۲۶۷۹۹ و شماره انتظامی ۸۷۸ -۵۷ ل ایران ۲۱ – بنام قاضیه شیخ مفقود و از درجه اعتبار ساقف میباشد.

برگ سبز و سبل کمیاتی خودرو سواری پراید ۱۱۱ مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ – ۷۵۵۲ و ۷۱ ل شماره شاسی ۰۵۸۰۴۲۷۷ و Nas۲۳۱۱۰ شماره موتور ۵۲۶۶۱۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقف می‌باشد

کلیه مدارک (برگ سبز و سند کمیاتی و …) خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ – ۷۵۵۲ و شاسی ۰۵۸۰۴۲۷۷ و شماره انتظامی ۳۶۴-۳۶۸-۵۸۶ به شماره موتور ۵۲۶۶۶۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقف میباشد

چون آقای علیرضا کریمی چگدرانی مالک کامیون بیز ال پی ۳۶/۶۰۸ مدل ۱۳۷۹ به شماره انتظامی ۵۸۳-۵۴۱ شماره شاسی ۱۶۴۴۶۶۶ شماره موتور ۲۷۴ شماره موتور ۱۱۰۱۵۶۷۱ به علت فقدان سند متقاضی سند مالکیت شده است لذا بنایسته هر گونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد طرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو بزرگ واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند/

سند خود موتورسیکلت نامی ۱۲۵۰۳ مدل ۱۳۸۸ رنگ قرمز-زرشکی شماره موتور ۲۲۶ NBEAE شماره شاسی ۰۵۸۸۰۴۰۰۰۱ شماره پلاک ایران ۲۴-۳۶۸-۵۸۶ به نام علی زمانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقف می گردد./

دیپلماسی

اخبار

دیوان عالی دانمارک محکومیت سه عضو الاوحازیه را تأیید کرد
مرکز رسانه فوه قضاییه از تأیید احکام سه عضو گروه الاوحازیه در دیوان عالی دانمارک خبر داد.
سه تن از سرکردگان گروهک الاوحازیه مستقر در دانمارک به جرم فعالیت‌های مجرمانه از جمله جمع‌آوری تأمین مالی و کمک به سازمان‌های تروریستی در ایران مانند «جیش‌الملم» و انجام عملیات تروریستی در ایران محکوم شدند.
حمله تروریستی به رژه نیروهای نظامی و انتظامی در ۳۱ شهریور ماه سال ۱۳۹۷ در اهواز که به شهادت و زخمی شدن تعدادی زیادی از شهروندان غیر نظامی ایران شد از مهم‌ترین اقدامات تروریستی گروهک الاوحازیه است که دادگاه دانمارک نیز در حکم خود به آن اشاره کرده است.
همین ماه سال ۱۴۰۰ دادگاهی در دانمارک سه عضو گروهک تروریستی «الوحازیه» را به جرم تأمین مالی و حمایت از فعالیت‌های تروریستی در ایران مجرم شناخت.پس از صدور حکم، متهمان به رای صادره اعتراض کردند، اما دادگاه تجدیدنظر در تاریخ ۱۹ آذر ۱۴۰۲، ضمن تأیید احکام دادگاه بدوی مجازات‌های متهمان را تشدید کرد.

روابط اقتصادی خوب ایران و عراق

سفیر ایران در عراق در اظهاراتی به میزان مبادلات تجاری میان تهران و بغداد اشاره کرد.
«محمدکاظم ابی‌صادق» در این باره گفت: روابط اقتصادی عراق و ایران بسیار خوب است، اما توقع ما بیشتر است.وی در گفت‌وگو با خبرگزاری «بغداد الیوم» اعلام کرد: حجم تبادلات بین دو طرف تقریباً ۱۰ تا ۱۱ میلیارد دلار است.

هشدار سفارت ایران در هلند

سفارت ایران در هلند با بیان این که این نمایندگی هیچ برنامه، نماینده، شرکت یا کارگزاری را به رسمیت نمی‌شناسد، تأکید کرد: ارائه خدمات کنسولی در خارج از کشور در صلاحیت قانونی سفارت‌خانه‌ها و دفاتر کنسولی بوده و صرفاً توسط کارشناسان رسمی کنسولی سفارت‌خانه‌ها ارائه می‌شود.

سفارت کشورمان در هلند طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «به اطلاع هموطنان گرامی می‌رسانم، برخی افراد حقیقی یا حقوقی با انگیزه کسب منفعت و از طریق تبلیغات در فضای مجازی، خود را به‌عنوان کارگزار رسمی یا مرتبط با وزارت امور خارجه و یا این سفارت معرفی می‌کنند.